
1 
 

Smlouva kupní  
dle ust. § 2079 a násl. občanského zákoníku 

 

 

Smluvní strany: 

   

RESO, dobrovolný svazek obcí, dále jen RESO, DSO 

se sídlem 768 24 Hulín, nám. Míru 162 

IČ: 47934026                                                                                  

zastoupený Ing. Věrou Sigmundovou, předsedkyní představenstva                                                

bankovní spojení: 

na straně jedné 

(dále jen „prodávající“) 

 

a 

 

 

Technické služby Otrokovice, s.r.o. 

se sídlem 765 02  Otrokovice, K. Čapka 1256 

IČO: 25582259 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddíle C, vložce 35651. 

zastoupená Ing. Vladimírem Plškem, jednatelem  

bankovní spojení:  

DIČ: CZ25582259 

 

na straně druhé 

(dále jen „kupující“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu kupní dle ust. § 2079 a násl. občanského 

zákoníku: 

 

I. 

Předmět smlouvy 

 

Prodávající se touto smlouvou zavazuje odevzdat kupujícímu následujícím hmotným movitým věcem: 

 

1) Vysokozdvižný vozík Nissan DX 25 Q 

rok výroby 2010, výrobní číslo Y1D2E 701 895  

 

 

2) lis BOA Continu 25 LB 4, včetně dvou kusů lisů EL 4 ŠA (příslušenství) 

rok výroby 1997, výrobní číslo 970139-01  

 

 

a umožnit mu nabýt vlastnické právo k nim, kupující se zavazuje věci převzít a zaplatit prodávajícímu kupní 

cenu sjednanou v článku II. této smlouvy.  

 

Současně prodávající předává kupujícímu dokumentaci uvedených zařízení. 

 

 

 

 



2 
 

 

II. 

Kupní cena 

 

Použité věci uvedené v článku I. smlouvy prodává prodávající kupujícímu se všemi součástmi a 

příslušenstvím za sjednané kupní ceny: 

 

Vysokozdvižný vozík NISSAN za cenu 310.000,- Kč (slovy: tři sta deset tisíc korun českých) 

 

Lis BOA vč. příslušenství za cenu 280.000,- Kč (slovy: dvě stě osmdesát tisíc korun českých). 

 

Kupní ceny jsou splatné formou bankovního převodu na účet prodávajícího již výše uvedený nejpozději do 

28. 12. 2017 na základě vystaveného dokladu. Sjednaná kupní cena je cenou konečnou, prodávající není 

plátcem DPH. 

 

III. 

Převod vlastnictví 

 

Kupující nabude vlastnické právo k věcem po zaplacení celé kupní ceny, specifikované v článku II. 

 

 

IV. 

Způsob převzetí předmětu kupní smlouvy  

 

Kupující si převezme předmět kupní smlouvy od prodávajícího v jeho sídle po zaplacení kupní ceny v 

termínu 28. 12. 2017 – 19. 1. 2018 což smluvní strany osvědčují svými níže připojenými podpisy. Dokladem 

o převzetí je předávací protokol, který bude nedílnou součástí daňového dokladu vystaveného 

prodávajícím.  

 

 

 
V. 

Odpovědnost za vady 
 

Prodávající prohlašuje, že je oprávněn předmět koupě s veškerým příslušenstvím prodat a že na nich 
neváznou žádné dluhy, zástavní práva či jiné právní vady. 
Kupující prohlašuje a podpisem této smlouvy stvrzuje, že si předmět koupě s veškerým příslušenstvím 
řádné prohlédl a seznámil se s jeho technickým stavem, který odpovídá stáří pořizovaného majetku.  
Kupující kupuje věc, jak stojí a leží ve smyslu § 1918 občanského zákoníku, případné vady jdou tedy k tíži 

kupujícího. Z tohoto důvodu nemůže kupující uplatnit vůči prodávajícímu nároky v souladu s ust. § 2099 až 

2117 občanského zákoníku. 

 

VI. 
Závěrečná ustanovení 

 
Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním řádem, zejména zákonem 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 
Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, podepsanými oběma 
smluvními stranami. 
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
 
 



3 
 

 
Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, přičemž po jednom z nich obdrží každá smluvní strana.  
Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni a za 
nápadně nevýhodných podmínek. 
 
Odprodej majetku ze strany prodávajícího byl schválen 42. valnou hromadou ze dne 28. 11. 2017 
usnesením č. 08/42VH/2017. 
 
 

 
.  
 
V Hulíně 14. 12. 2017 
 
 
 
 
Za stranu prodávající:      Za stranu kupující: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

…………………………………………..    ……………………………………. 
 
Ing. Věra Sigmundová      Ing. Vladimír Plšek 
předsedkyně představenstva                jednatel 

 

 

 

 

 

 

 

 


